泉教人〔2020〕92号

泉州市教育局关于举办2020年度泉州市直

教育系统继续教育培训班的通知

市直有关学校，市招考办、教育督导室、教育资源配置中心、教科所、职教中心：

根据《泉州市人力资源和社会保障局关于公布2020年专业技术人员继续教育培训办班计划的通知》（泉人社〔2020〕102号）精神，经研究，决定在市直学校（单位）专业技术人员队伍中开展以“教育现代化与教师的核心素养”为专题的继续教育培训班。现将具体事项通知如下：

培训目的

通过培训，强化师德师风建设，提升教师及教育工作者教育信息技术应用能力，提升其履职能力，做之成为合格的教育践行者和引领者。

    二、培训对象

市直有关学校，市招考办、教育督导室、教育资源配置中心、教科所、职教中心等单位在编在岗专业技术人员。

    三、培训内容

1. 《习近平新时代中国特色社会主义思想三十讲》或《专业技术人员网络安全知识读本》 （二选一）（网络培训30学时，此课程为今年福建省人社厅规定的必修课)

2. 《核心素养-从思辨走向教与学》（网络20学时）

3. 《ppt课件设计原则与视觉逻辑》 (网络20学时)

4. 《花开花落，生命教育的早期介入》 （网络20学时)

    四、培训方式、时间

    由于疫情防控因素，今年以线上方式进行培训（泉州电大继续教育培训中心网络平台“泉州市终身教育大数据平台”http://zjpx.qzrtvu.com），培训时间在6-12月份进行，具体培训时间由泉州电大另行通知。

    五、收费标准

    收费标准按照闽价〔2008〕费字372号文规定执行。
六、报名方式和注意事项

（一）报名方式
1.报名时间：截止2020年6月30日。

2.请按规定填写《报名表》一式两份（见附件1），加盖单位公章后，送至市电大继续教育处（培训处）。

3.电子报名表必须先转换成Excel格式（上传到人社局验证报批用），再发送至邮箱：812320308 @qq.com。

（二）注意事项

1.超过报名期限，不接受补报和替换；
2.姓名、身份证和性别不得出错，务必认真核对；
3.报名咨询：林老师，联系电话：22768599、17750959937。
七、培训和验证

1．培训单位：泉州电视大学（泉州市鲤城区崇福路199号，可乘坐15路或K612路公交车泉州电大站下）。

2．培训截止时间为2020年12月31日，请大家于截止日期前及时完成培训并自行打印证书，未完成者不给予办理学时验证。

3．参与本次培训并经考核合格的学员，提请市人社局给予核准办理2020年度90学时继续教育验证。

附件：2020年度泉州市直教育系统继续教育培训班报名表
                                  泉州市教育局

                                  2020年5月28日

 抄送：市人社局
 泉州市教育局办公室               2020年5月28日印发

泉教人〔2020〕92号附件

2020年度泉州市直教育系统继续教育培训班报名表
单位：                                   填表人：                   联系电话：
	序号
	姓名
	身份证
	性别
	工作单位
	专业技术职务
	联系电话
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

注：职务等级请从“未定级、员级、助理级、中级、高级、院士”中择一填写。

泉州市教育局文件

PAGE
—1—